
あけましておめでとうございます。

　清々しい新春をお迎えのこととお喜び申し上げます。

　本年も多彩な地域資源を生かし、市民の皆さまと連携・協働

を図りながら、「住みたいと思えるまち」「不安なく安心して

暮らせるまち」「訪れてみたいと選ばれるまち」を目指してま

いりますので、一層のご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。

　新型コロナウイルス感染症が一日も早く収束し、希望に満ち

た明るい年となりますようお祈りするとともに、皆さまのご健

勝とご多幸を祈念申し上げ、年頭のあいさつといたします。

　令和３年元旦

十 和 田 市
十和田市議会

２２ 2021年（令和３年）１月号2021年（令和３年）１月号広報広報


